
 
 

UCHWAŁA NR XXX/206/2022 

RADY GMINY ŻARNOWIEC 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie  wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz ustalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia takiego handlu 

w wyznaczonym miejscu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559) art. 3 ust. 1, art. 5 oraz art. 6 ustawy z dnia 29 października 
2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników oraz ich domowników  (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2290) Rada Gminy Żarnowiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników następujące 
miejsce: plac gminny położony przy ulicy Miechowskiej w Żarnowcu na części działek nr 1045/12 k. m. 4 oraz 
nr 1045/5 k. m. 4. 

§ 2. Ustala się Regulamin  określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym w § 1 miejscu w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Eugeniusz Kapuśniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 marca 2022 r.

Poz. 1723



Załącznik do uchwały Nr XXX/206/2022 

Rady Gminy Żarnowiec 

z dnia 10 marca 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

 

§ 1. Handel odbywa się w godzinach od 6.00 do 13.00 w każdy piątek i sobotę, za wyjątkiem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

§ 2. W wyznaczonym miejscu handlowym prowadzona będzie sprzedaż produktów rolnych, spożywczych 
oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 3. Handel może być prowadzony następująco: 

1) z pojazdów w formie obwoźnej (samochody, przyczepy) 

2) ze stoisk w formie stałej (stragany, wiaty, ławy, stoły) 

3) w formie obnośnej (z ręki, z ziemi, wiaderka, kosza, itp.) 

§ 4. Osoby prowadzące handel zobowiązane są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu targowiska gminnego, 

2) utrzymania czystości w miejscu handlu i wokół niego, a po zakończeniu sprzedaży do uporządkowania 
stanowiska, w szczególności do usunięcia wszystkich opakowań oraz odpadów po sprzedawanych 
produktach, 

3) usunięcia z miejsca handlowego wszelkich rzeczy stanowiących własność handlującego, w  szczególności 
demontażu stoiska. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1723


		2022-03-16T11:33:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




